Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 16:20
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/elektronarzedzia-w-zestawie-dewalt-dck2050e2t-qw-18v-p-68716.html
Elektronarzędzia w zestawie Dewalt
DCK2050E2T-QW 18V
Cena 1 892,85 zł
Numer katalogowy DW DCK2050E2
Kod producenta DCK2050E2T-QW
Kod EAN 5035048788370
Opis produktu
Zestaw elektronarzędzi Dewalt DCK2050E2T 18V
Zestaw elektronarzędzi akumulatorowych 18V Dewalt DCK2050E2T to grupa profesjonalnych narzędzi przeznaczonych
do prac montażowych lub naprawczych. W skład zestawu wchodzą: wiertarko-wkrętarka udarowa Dewalt DCD805, zakrętarka
udarowa Dewalt DCF850, 2 x akumulator 1.7Ah 18V Dewalt, ładowarka Dewalt oraz walizka systemowa Dewalt TSTAK II.
Cechy charakterystyczne:
Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa Dewalt DCD805:
Bezszczotkowy silnik zapewnia doskonałą wydajność
Wiertarko-wkrętarka posiada funkcję udaru
Regulacja momentu obrotowego w 15 pozycjach
Oświetlenie LED doświetlające miejsce pracy
Zakrętarka udarowa akumulatorowa Dewalt DCF850:
Silnik bezszczotkowy wydłuża żywotność zakrętarki
Podświetlenie LED doświetla miejsce pracy
Kompaktowa budowa pozwala na pracę w ciasnych przestrzeniach
Duża moc silnika pozwala na realizację różnych zadań związanych z wkręcaniem i odkręcaniem
Dane techniczne:
Wiertarko-wkrętarka Dewalt DCD805:
Zasilanie: akumulatorowe
Napięcie zasilania: 18V
Moc znamionowa: 800 W
Maksymalny moment obrotowy: 90 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: bieg 650 obr./min, bieg 2 : 2000 obr./min
Częstotliwość udaru: 34000 ud./min
Zdolność wiercenia (drewno/beton/stal): 53/13/13 mm
Ilość biegów: 2 biegi
Wymiary (długość): 177 mm
Waga: 1,34 kg
Zakrętarka udarowa Dewalt DCF850:
Zasilanie: akumulatorowe
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie zasilania: 18V
Moc: 480 W
Maksymalny moment obrotowy: 205 Nm
Ilość biegów: 3 biegi
Prędkość obrotowa: bieg 1: 0-1000 obr./min, bieg 2: 2800 obr./min, bieg 3: 3250 obr./min
Częstotliwość udaru: 0 - 3800 ud./min
Uchwyt narzędziowy: 6.35mm, 1/4" (bitowy)
Szerokość całkowita: 100 mm
Waga: 0,9 kg
Zestaw Dewalt DCK2050E2T-QW zawiera:
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka Dewalt DCD805
Akumulatorowa udarowa Dewalt DCF850
2 x akumulator Dewalt Powerstack 1.7AH
Ładowarka Dewalt
Walizka Dewalt TSTAK II
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold